(55) 99455274 (55) 99282948 (55) 97263894 almeidaeder712@gmail.com

Bradesco

3278 Conta Corrente 5480-1

EDNILSON DE ALMEIDA FENNER 029.876.710-40

Ederson de Almeida Fenner

Volvo/fm11 6x2t Volvo Fm 370 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVJM30C4BE770013 2011/2011

HFD7J47 00328484679 R$ 192.451,00

Cento e noventa e dois mil e quatrocentos e cinquenta e um reais 516126-6

São Borja 03 Novembro 2022

Adesão       

R$ 192.451,00 R$ 935,62 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Borja 03 Novembro 2022

Adesão      

São Borja 03 Novembro 2022

Recibo              

EDNILSON DE ALMEIDA FENNER 1667489489

02987671040 HFD7J47

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

São Borja 03 Novembro 2022

Checklist         

EDNILSON DE ALMEIDA FENNER 03/11/2022 1667489489

Volvo/fm11 6x2t Volvo Fm 370 6x2 2p _diesel_ HFD7J47

Termo Rastreador Tracker                 

EDNILSON DE ALMEIDA FENNER

02987671040